
 
ΘΕΜΑ:  «Κύρωση Πίνακα εκπαιδευτικών των αγγλόφωνων τμημάτων Πρωτοβάθμιου και  

   Δευτεροβάθμιου Κύκλου του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3376/2005 (Α’ 191) με θέμα «Ίδρυση Σχολείου Ευρωπαϊκής 
Παιδείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), όπως συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38). 

2. Τις διατάξεις της αριθ. 81651/Ζ2/2005 (Β΄1158) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
«Σύνθεση, καθορισμός θέσεων και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού προσωπικού 
των κύκλων προσχολικής αγωγής και πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και του διοικητικού 
προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας». 

3. Τις διατάξεις της αριθ. 82335/Ζ2/2005 (Β΄ 1173) Υπουργικής Απόφασης «Τυπικά και 
ειδικά προσόντα του Διευθυντή και των Υποδιευθυντών του Σ.Ε.Π, διαδικασία και 
όργανα επιλογής αυτών και του εκπαιδευτικού προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής 
Παιδείας και καθορισμός αρμοδιοτήτων των οργάνων διοίκησής του». 

4. Τις διατάξεις της αριθ. 36296/Ζ2/2006 (Β΄520) Υπουργικής Απόφασης «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθμ. 82335/Ζ2/22.8.2005 απόφασης Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις της αριθ. Α.Σ.377/65936/Ζ2/21-6-2007 (Β΄ 1074) Υπουργικής Απόφασης 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 82335/Ζ2/22.8.2005 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1173/τ.Β΄)». 

6. Τις διατάξεις της αριθ. ΑΣ373/157788/Ζ2/8-12-2008 (Β΄ 2559) Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 81651/ Ζ2/2005 κοινής 
υπουργικής απόφασης (Β΄ 1158) «Σύνθεση, καθορισμός θέσεων και ορισμός προσόντων 
του εκπαιδευτικού προσωπικού των κύκλων προσχολικής αγωγής και πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης και του διοικητικού προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας». 

7. Τις διατάξεις της αριθ. ΑΣ48/102381/Ζ2/26-8-2009 (Β΄1853) Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης «Σύνθεση, καθορισμός θέσεων και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού 
προσωπικού του κύκλου δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Σχολείου Ευρωπαϊκής 
Παιδείας». 

 

 ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

-----   
 
 
Μαρούσι, 7 – 9 - 2018 
Αρ. Πρωτ.: 146110/Η2 
                 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Δ΄: ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ  
----- 

Ταχ. Δ/νση : Α.  Παπανδρέου 37 
Τ. Κ.  – Πόλη : 151 80,  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
e-mail: euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : K. Πουλοπούλου 
                           Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο : 210 344 2296, 2294 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



8. Τα αριθ. 127111/Η2/7-8-2015 και 133220/Η2/26-8-2015 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών 
Σχολείων όπου διευκρινίζεται ο όρος «φυσικοί ομιλητές». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Π.Δ. 50/2001 (Α΄ 39) «Καθορισμός των προσόντων 
διορισμού σε θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με τα εκάστοτε οριζόμενα από το Α.Σ.Ε.Π. 

10. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύσταση και Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

11. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

12. Το Π.Δ. 18/2018 με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

13. Το Π.Δ. 22/2018 (Α’ 37) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών». 

14. Την αριθ. 52935/Υ1/2018 (Β’ 1227) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Μερόπη 
Τζούφη». 

15. Την αριθ. 124372/Η2/20-7-2018 όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό Προκήρυξη του 
ΥΠΠΕΘ (ΑΔΑ: 6ΡΛΛ4653ΠΣ-2ΤΝ) 

16. Τις Πράξεις 2/21-8-2018, 3/22-8-2018 και 4/23-8-2018 της Επιτροπής επιλογής 
εκπαιδευτικών του ΣΕΠ Ηρακλείου Κρήτης του άρθρου 3, παρ. 2, εδ. β της αρ.  
82335/Ζ2/22-8-2005 (ΦΕΚ 1173, Τ. β’) Υπουργικής Απόφασης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις ΑΣ 36269/Ζ2/10-4-2006 (ΦΕΚ 520 τ.Β/17-4-2006) και ΑΣ 
377/65936/Ζ2/21-6-2007 (ΦΕΚ 1074 τ. Β’) Υ.Α.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

17. Το αριθ. Φ.32/9159/27-8-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. 
Κρήτης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Κυρώνουμε τους πίνακες με τη συνολική βαθμολογία των υποψηφίων για πλήρωση θέσεων 

εκπαιδευτικών στο Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου, τον  οποίο συνέταξε η Επιτροπή του 
άρθρου 3, παρ. 2, εδ. β’ της αρ. 82335/Ζ2/22-8-2005 (ΦΕΚ 1173, Τ. β’)  όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις αρ. ΑΣ 36269/Ζ2/2006 (ΦΕΚ 520, τ. Β’) και ΑΣ377/65936/Ζ2/2007 (ΦΕΚ 1074, 
τ. Β’) Υπουργικές Αποφάσεις, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασής μας αυτής. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
                                                                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
Κοινοποίηση:  
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Κρήτης 

mail@kritis.pde.sch.gr 
2. Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου Κρήτης 

mpatala@hotmail.com 

Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 

 nmount@minedu.gov.gr  
2. Γραφείο Υφυπουργού 

 yfyptzoufi@minedu.gov.gr 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

 ampazigou@minedu.gov.gr  
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.  

pnikos@minedu.gov.gr  
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. 

grammateiadpde@minedu.gov.gr        

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
mailto:nmount@minedu.gov.gr
mailto:yfyptzoufi@minedu.gov.gr
mailto:ampazigou@minedu.gov.gr
mailto:pnikos@minedu.gov.gr
mailto:grammateiadpde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 3 

 

 

24/8/2018 - ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ) - ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Σ.Ε.Π. (ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ) 

Α
/Α

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

(1
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

Ε 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
   

   
   

  

(2
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 

Π
Ρ

Ο
Σ 

ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

(3
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

) 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

 Ή
 Α

Λ
Λ

Ο
 Σ

ΤΙ
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 

(4
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

)Ή
 

Α
Λ

Λ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 Π
Ρ

Ο
Σ 

ΤΗ
Ν

 
ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

(5
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Λ
Λ

Η
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

(6
) 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η
 Σ

Υ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Η
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α

 

(7
) 

Α
Λ

Λ
Ο

Ι Π
Α

Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ

Κ
Ο

Ι 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή

 Ε
Π

ΙΣ
Τ.

 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

(8
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

Λ
Λ

Ω
Ν

 Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Ω
Ν

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
Η

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

(9
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

  Σ
Ε 

ΕΥ
Ρ

Ω
Π

Α
ΪΚ

Ό
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 Ή

 Σ
ΕΠ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
ΤΟ

Υ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
 

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

 Γ
ΙΑ

 

8 
Phd και  Msc 

στην ίδια 
επιστήμη 

μοριοδοτείται 
μόνο το Phd 

4 4 2 

Καλή 
(5) 

Πολύ 
καλή 
(10) 

3 2 

4 ανα 
γλώσσα 
(μέχρι 3 

γλώσσες) 

5 ανά 
έτος 

(μέχρι 
5 έτη) 

Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 0 25 39,00 29,42 68,42 Π/ΘΜΙΑ 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 15 25,00 29,67 54,67 Π/ΘΜΙΑ 

3 AINDOW LUCY NEIL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5,00 20,00 25,00 Π/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8 0 4 0 10 2,5 0 0 25 49,50 29,66 79,16 Π/ΘΜΙΑ 

2 TRAYES EMILY ALLYN RICHARD 0 0 4 0 10 0 0 4 25 43,00 24,86 67,86 Π/ΘΜΙΑ 

3 ΧΡΟΝΙΑΡΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 10 0,5 0 0 25 35,50 29,67 65,17 Π/ΘΜΙΑ 

4 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 15 25,00 29,67 54,67 Π/ΘΜΙΑ 

5 AINDOW LUCY NEIL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5,00 20,00 25,00 Π/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 0 0 0 10 3 0 8 25 54,00 30,00 84,00 Δ/ΘΜΙΑ 

2 
DENIER  PASCALE ROBERT 

0 0 0 0 10 0 0 4 25 39,00 29,83 68,83 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 BOCHU CHRISTINE ALFRED 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35,00 29,45 64,45 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 4 

4 ΜΠΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 4 0 10 0 0 4 0 18,00 29,79 47,79 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 
ΔΕΛΙΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

0 0 0 0 10 2 0 8 25 45,00 29,92 74,92 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

2 
ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 0 4 0 10 0 0 0 3,5 17,50 30,00 47,50 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΑΛΑΞΑΝΔΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

0 0 0 0 10 0 0 0 4,5 14,50 30,00 44,50 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

4 TRAXL  DAVID PAUL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 23,82 23,82 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ40 ΙΣΠΑΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 IBANEZ LOPEZ KARINA MOISES 0 0 0 0 10 0 2 4 4,5 20,50 29,86 50,36 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 FIORILLO  EDUARDO ROSARIO 0 0 4 4 10 3 2 4 25 52,00 30,00 82,00 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 
ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

8 0 4 0 10 2,5 0 0 25 49,50 29,66 79,16 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΧΛΙΑΒΩΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0 2 0 25 41,00 29,91 70,91 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 
MAKΡAKH ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

0 0 0 0 10 0 0 4 23 37,00 29,93 66,93 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

4 CULLEN PAUL ERIC VINCENT 0 0 0 0 5 0 2 0 25 32,00 29,33 61,33 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 ΜΗΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20,00 30,00 50,00 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 0 0 0 10 1 0 0 0 19,00 30,00 49,00 Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8 0 0 0 10 0,75 0 0 0 18,75 30,00 48,75 Δ/ΘΜΙΑ 

4 ΝΕΡΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10,00 29,35 39,35 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8 0 0 0 10 0,5 0 0 24 42,50 30,00 72,50 Δ/ΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 5 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 0 4 0 10 0 0 8 12 34,00 29,92 63,92 Π/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 
ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 0 0 0 0 0 0 0 4 4,00 27,28 31,28 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

24/8/2018 - ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΜΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ) - ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Σ.Ε.Π. (ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ) 

Α
/Α

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

(1
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

Ε 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

   
   

   
  

(2
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 
Π

Ρ
Ο

Σ 
ΤΗ

Ν
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

(3
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

) 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

 Ή
 Α

Λ
Λ

Ο
 Σ

ΤΙ
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 

(4
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

)Ή
 

Α
Λ

Λ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 Π
Ρ

Ο
Σ 

ΤΗ
Ν

 
ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

(5
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Λ
Λ

Η
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

(6
) 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η
 Σ

Υ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Η
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α

 

(7
) 

Α
Λ

Λ
Ο

Ι Π
Α

Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ

Κ
Ο

Ι 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή

 Ε
Π

ΙΣ
Τ.

 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

(8
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

Λ
Λ

Ω
Ν

 Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Ω
Ν

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
Η

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

(9
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

  Σ
Ε 

ΕΥ
Ρ

Ω
Π

Α
ΪΚ

Ό
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 Ή

 Σ
ΕΠ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
ΤΟ

Υ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
 

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

 Γ
ΙΑ

 

8 
Phd και  Msc 

στην ίδια 
επιστήμη 

μοριοδοτείται 
μόνο το Phd 

4 4 2 

Καλή 
(5) 

Πολύ 
καλή 
(10) 

3 2 

4 ανα 
γλώσσα 
(μέχρι 3 

γλώσσες) 

5 ανά 
έτος 

(μέχρι 
5 έτη) 

Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια Μόρια 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 2 10,00 29,64 39,64 Π/ΘΜΙΑ 

2 ΤΣΑΓΚΩΝΑ ΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 28,54 32,54 Π/ΘΜΙΑ 

3 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2,00 29,86 31,86 Π/ΘΜΙΑ 

4 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 29,93 29,93 Π/ΘΜΙΑ 

5 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 29,79 29,79 Π/ΘΜΙΑ 

6 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 29,19 29,19 Π/ΘΜΙΑ 

7 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 28,71 28,71 Π/ΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 6 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΣΑΛΙΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 29,17 37,17 Π/ΘΜΙΑ 

2 ΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8,00 28,64 36,64 Π/ΘΜΙΑ 

3 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 29,43 33,43 Π/ΘΜΙΑ 

4 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 30,00 30,00 Π/ΘΜΙΑ 

5 ΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 29,00 29,00 Π/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 3 11,00 30,00 41,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΤΖΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00 28,40 32,40 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΓΚΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 27,20 31,20 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 
ΚΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

8 0 4 0 0 0 1,5 4 0 17,50 29,95 47,45 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

2 
ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 4 4 12,00 30,00 42,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6,00 28,00 34,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

4 
ΦΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 28,50 32,50 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

5 ΧΑΤΖΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 28,72 28,72 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

6 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 28,11 28,11 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ40 ΙΣΠΑΝΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 ΤΕΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 2 0 0,5 0 0 0 2,50 30,00 32,50 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΛΙΤΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00 28,14 32,14 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΠΕΤΡΑ FRANZ 0 0 0 0 0 1,5 0 4 25 30,50 28,42 58,92 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

2 
ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

0 0 4 0 0 0 0 4 15 23,00 27,09 50,09 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

3 
ΜΑΡΑΝΤΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 4 4,5 12,50 29,93 42,43 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 7 

4 
ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 4 3,5 11,50 30,00 41,50 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

5 
ΑΝΤΩΝΩΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 0 0 4 0 0 0,25 4 0 8,25 30,00 38,25 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

6 
ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

0 0 4 0 0 0,5 0 4 0 8,50 29,67 38,17 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

7 
ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

0 0 0 0 0 0 0 4 4 8,00 29,67 37,67 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

8 ΒΕΡΓΑΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 29,59 37,59 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

9 
ΓΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 28,70 36,70 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

10 ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 27,78 35,78 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 1,5 4 0 5,50 29,30 34,80 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

12 
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 30,00 34,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

13 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00 29,90 33,90 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

14 ΔΑΝΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00 29,71 33,71 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

15 
ΡΟΚΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 0 0 0 0 0 2 0 0 2,00 30,00 32,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

16 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2,00 29,41 31,41 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

17 ΤΣΙΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 28,50 28,50 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

18 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 28,20 28,20 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8 0 0 0 0 3 0 0 3 14,00 30,00 44,00 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΛΑΓΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 8 0 0 0 0 1,5 0 4 0 13,50 30,00 43,50 Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΖΗΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8 0 0 0 0 0 0 4 0 12,00 29,08 41,08 Δ/ΘΜΙΑ 

4 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 29,83 37,83 Δ/ΘΜΙΑ 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4,00 28,64 32,64 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8 0 4 0 0 1,5 0 4 0 17,50 29,29 46,79 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 0 0 0 0 1,5 0 0 0 9,50 29,67 39,17 Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΚΑΤΣΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8,00 30,00 38,00 Δ/ΘΜΙΑ 

4 ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00 29,58 33,58 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΕ Α' ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ



 8 

ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΕ Β' ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 
ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8 0 0 0 0 3 0 0 3 14,00 30,00 44,00 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 29,83 37,83 Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4,00 28,64 32,64 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ 
ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   0,00   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΚΟΝΔΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8 0 0 2 0 1,25 0 0 0 11,25 30,00 41,25 Π/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 2 0 0 6,00 29,00 35,00 Δ/ΘΜΙΑ 

2 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 0 0 4,50 30,00 34,50 Δ/ΘΜΙΑ 

3 ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 29,50 29,50 Δ/ΘΜΙΑ 

4 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 27,08 27,08 Δ/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΑΡΚΟΥΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8,00 30,00 38,00 
Π/ΘΜΙΑ & 

Δ/ΘΜΙΑ 

 

 

              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΑΝ24653ΠΣ-0ΝΚ


		2018-09-07T11:01:27+0300
	Athens




